
 
Luettelo valtuutettujen tekemistä aloitteista ja kuntalaisaloitteista 
 
KHALL 09.05.2022 § 106  
  
 
 

 
Selostus Hallintosäännön 66 §:n mukaan Kunnanhallituksen on vuosittain 

toukokuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen 
tekemistä ja kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei 
edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on 
ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi 
todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 

 
 Hallintosäännön 129 §:n mukaan Kunnan asukkaalla sekä kunnassa 

toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita 
palveluaan koskevassa asiassa. Kunnanhallituksen on vuosittain 
toukokuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo sen 
toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyistä kunnan toimintaa koskevista 
aloitteista ja niiden johdosta suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi 
samalla todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 

 
   
 Keskustan valtuustoryhmän 22.2.2018 jättämä aloite liikuntapaikkojen 

varausjärjestelmän sähköistämiseksi: 
 "Esitän, että Sulkavan kunta ryhtyy selvittämään mahdollisuuksia 

liikuntahallin tilojen sekä mahdollisesti ulkona olevan 
tenniskenttien/luistelukentän varausjärjestelmän sähköistämisestä. 
Sähköinen varausjärjestelmä helpottaa asiakkaiden käyttömukavuutta 
sekä tehostaa tilojen toiminta-astetta.  Sähköiseen järjestelmään 
kirjattaisiin vakiovuorot ja esimerkiksi jätettäisiin muutamia tyhjiä vuoroja, 
jotka olisivat varattavissa edelleen kirjaston kautta. Sähköinen järjestelmä 
mahdollistaisi, että varauksia voisi tehdä ympäri vuorokauden, sekä 
saataisiin liikuntahallin viikkokalenterit täytettyä. Vuorojen perumiset 
tapahtuisivat järjestelmän kautta, niin että vuoro tulisi peruuttaa esimerkiksi 
viikkoa aiemmin. Sähköinen järjestelmä tekisi koosteen laskuista ja 
esimerkiksi liikuntahallin vakiovuorojen käyttäjät saisivat laskun kerran 
kuukaudessa omista varauksistaan. Vuoron varattuasi yhteyshenkilölle 
tulisi sähköpostitse tai tekstiviestillä varauksenvahvistus sekä ovikoodi 
päästäkseen vuoroa käyttämään varauksen ajankohtana. Tenniskentät 
kesällä sekä luistelukenttä talvisin olisivat maksuttomassa käytössä, 
kuitenkin niin että varausjärjestelmästä huolimatta esimerkiksi luisteluun 
varataan aina myös täysin vapaata aikaa kaikille kuntalaisille. Varauksia 
tekisivät yksityishenkilöt, urheiluseurat ja yritykset. Varauskalenteri olisi 
näkyvillä kaikille avoimesti, vakiovuorot pystyisi merkitsemään kalenteriin 
kaikkien nähtäväksi. Sähköisiä varausjärjestelmiä tarjoaa moni yritys, 
esimerkiksi TIMMI  SOFTWARE OY tarjoaa erityisesti kunnille tarkoitettua 
varausjärjestelmää. 

 Keskustan valtuustoryhmän puolesta Jenna Tarima" 
  
 Toimenpiteet: 
 Kunnanhallitus on päättänyt, että sähköinen tilanvarausjärjestelmä tulee 

selvittää kokonaisuutena siten, että sitä voidaan hyödyntää kaikissa 
kunnan toiminnoissa. 

 
 Valtuusto edellytti, että kunnanhallitus ottaa asian käsittelyyn jo vuoden 

2020 talousarviota valmistellessaan aikataulutuksen varmentamiseksi. 



- Aloite on kesken 
 
 Markku Savola ja Vesa Kankkunen ovat jättäneet seuraavan 

kuntalaisaloitteen: 
 "Sulkavan keskusurheilukentän loisto on kadonnut jo vuosikymmeniä 

sitten. Kun suorituspaikat, (etenkin juoksuradat) ovat vanhanaikaiset, 
tekniset laitteet (esim. ajanotto, tuulimittari) puuttuvat kokonaan ja muut 
fasiliteetit (esim. välinevarastot, pukuhuoneet, saniteettitilat, katsomot) ovat 
käyttökelvottomia tai puuttuvat, ei ole ihme, että kentän käyttö harjoittelu- 
ja kilpailupaikkana on hiipunut. Parhaiten kenttä nykytilassaan sopiikin 
hiihdon harrastamiseen talvella! 

 
 Vaikka kunnollisetkaan puitteet eivät tietenkään tee kenestäkään 

menestyvää urheilijaa, on Sulkavan keskusurheilukenttä niin lohduton 
näky, että se itsessään pystyy jo lannistamaan harjoitteluinnon lähes 
keneltä tahansa, näköjään myös seuroilta ja muilta yhteisöiltä, joiden 
toimintaa tulisi kuitenkin pyörittää. 

 
 Sulkavan kunnan taloussuunnitelma on nähtävillä verkossa. Se sisältää 

myös investoinnit, mutta se kohta on tyhjä. On siis syytä olettaa, ettei 
urheilukentän peruskorjausta ole ainakaan vielä vuosisuunnitelmissa. 
Lasten ja nuorten hyvinvointiohjelma 2014-2017 (hyv. kunnanvaltuustossa 
12.3.2014 §19) tavoitteet ja toimenpiteet sisältävät seuraavan maininnan 
Nuoriso ja liikunta –kohdassa s.8:  

 
 ” Asianmukaisten nuoriso- ja liikuntatilojen kunnossapito säännöllisin 

peruskorjauksin ja huolloin; nuorisotila Etelävintti, liikuntahalli ja kuntosali, 
Kukkomäen kuntorata, keskusurheilukenttä, koulujen kentät, yleiset 
uimarannat, ladut, luontopolut, retkeilyreitit jne. Näin tuetaan 
harrastusmahdollisuuksia kuten hiihto, luistelu, pallopelit, yleisurheilu ja 
suunnistus” 

 
 Tavoitteissa ja toimenpiteissä vuosille 2014-2017 oli jo maininta 

keskusurheilukentästä, viimeistään tässä vaiheessa olisi syytä tehdä 
asialle jotain. Todettakoon varmuudeksi, että kentän ylläpito ja huolto 
toimivat, niissä ei ole moitittavaa, mutta peruskorjaukset ovat unohtuneet. 

 
 Kentällä pidetään toki kesäisin urheilukerhoja sekä lasten yleisurheilukisoja 

ja kerran viikossa pelataan ainakin jalkapalloa. Tilaisuuksissa käy myös 
kesäasukkaita, jotka luovat omissa mielissään kuvaa kunnan imagosta. 
Muiden kuntien urheilukenttiä katsoessa ei voi olla miettimättä sitä, miksi 
Sulkava ei seuraa muiden esimerkkiä, esim. Rantasalmella peruskorjaus 
toteutettiin viime vuonna. Kenttien peruskorjauksiin on saatavilla avustusta, 
mutta se vaatii paperityötä, suunnittelua, laskentaa ja ennen kaikkea 
päätöksiä. Avustuksen määrä voi olla jopa 30 % toteutuneista 
kustannuksista. Hakemukseen voi halutessaan liittää kuvia, jotka auttavat, 
kun kohteen avustuksen tarvetta harkitaan. Kuvakollaasi tuonee esille 
peruskorjauksen tarpeen parhaiten, mikäli Etelä-Savon aluehallintovirasto 
AVI:n edustajia ei saada paikan päälle käymään. 

 
 Sulkavalaiset urheilijat ovat aikain saatossa menestyneet yleisurheilussa 

kiitettävästi, vaikka kotikunnan harjoittelumahdollisuudet ovat olleet 
vaatimattomat, viime aikaisina esimerkkeinä lasten ja nuorten menestys 
Vattenfall-cupissa ja varttuneempien aikuisurheilussa. Menestyksen 
jatkumisen turvaamiseksi tai parantamiseksi peruskorjauksiin on nyt 
ryhdyttävä. 

 
 Mikäli keskusurheilukentän kunto ei ole kaikille päättäjille tuttu, siihen 

kannattaa käydä tutustumassa ja todeta tilanne henkilökohtaisesti. 



Peruskorjatulla kentällä voisi tulevaisuudessa järjestää tapahtumia ja 
kilpailuja kaikenikäisille. Lasten ja nuorten liikkuminen on vähentynyt, joten 
voisiko ajatella, että tällä hankkeella vähennettäisiin tulevaisuudessa tuki- 
ja liikuntaelinsairauksia sekä motivoitaisiin myös vanhempaa väestöä 
liikkumaan ja kilpailemaan. 

 
 Sulkavan kunta on tehnyt rohkeita päätöksiä aiemminkin, yhtenä 

mainittakoon kerrostalon rakentaminen keskustan alueelle. Nyt olisi aika 
nostaa kunnan imagoa toisella tavalla. Etenkin lapsiperheiden saamista 
kuntaan on pidetty tärkeänä, ja yhtä tärkeää on myös säilyttää nykyiset 
lapsiperheet kunnassa ja taata kaikille tasapuoliset mahdollisuudet 
harrastaa liikuntaa terveellisessä ja turvallisessa ympäristössä ikää 
katsomatta. 

 
 Toiveena on, että tämä pallo on niin iso, että siitä on helppo ottaa koppi 

halutessaan ja kunnan päättäjät sekä viranhaltijat ryhtyvät tarvittaviin 
toimenpiteisiin peruskorjauksen toteuttamiseksi." 

 
 Toimenpiteet: 
 Kunnanhallitus on todennut, että aloitteessa esille tuodut toimenpiteet 

huomioidaan mahdollisuuksien mukaan osana liikuntapaikkojen 
kehittämistä.   

 
 Urheilukentän perusparannus on huomioitu vuoden 2022 

investointisuunnitelmassa. 
- Aloite on on loppuunkäsitelty 

 
SDP:n valtuustoryhmä 14.2020 jättämä valtuustoaloite  
omaishoitajien tukemisesta: 

 "Kuluneena vuonna kunnassamme on tuettu lapsiperheitä 13:nnen kk:n 
lapsilisällä, ilmaisella päivähoidolla sekä kotihoidon kuntalisän tuplauksella.  

 
 Myös omaishoitajat tekevät kunnassa erittäin arvokasta ja raskastakin 

työtä. Vuonna 2019 kunnassamme oli 45 omaishoitajaa, joista yli 65 
vuotiaita oli 29 (THL:n tilasto). Määrät ovat olleet kasvusuunnassa.  

 
 Omaishoitajuus on usein ympärivuorokautista sitoutumista. Omais-hoitaja 

rakastaa ja välittää, hoivaa ja auttaa, kantaa huolta ja vastuuta sekä hoitaa 
asioita ja kuljettaa. Tyypillisesti omaishoitaja on yli 65 vuotias, nainen, 
hoitaa puolisoaan ja yleisin hoidon syy on muistisaraus. Palveluasumiseen 
ja muihin vaihtoehtoihin verrattuna omaishoito on kunnille edullista. 

 
 Omaishoitajille työ on usein omien voimavarojen äärirajoilla olemista. Oma 

korkea ikä ja omat mahdolliset sairaudet lisäävät kuormittavuutta. 
Omaishoitajien vapaa-ajan lisäämisellä tai kuukausikorvauksen 
korottamisella voidaan mahdollistaa joko kuntouttavaa hoivaa tai 
tarpeellista lepoa voimavarojen riittämisen turvaamiseksi. 

 
 Sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä esittää, että selvitetään 

omaishoitajien tarpeita omaishoidon tuen korotuksille joko omaishoitajille 
suoraan maksettavana korvauksena tai muuna tukena, esim. 
lisävapaapäivinä tai palveluseteleinä."  

 
 Vuonna 2020 omais- ja perhehoitajien palkkioita maksettiin 190.000 €. 
 
 Toimenpiteet: 

Kunnanvaltuusto hyväksyi vuoden 2022 talousarvioon omaishoitajien 
lisätukea varten 15.000 €. 
- Aloite on on loppuunkäsitelty 



 Kokoomuksen 15.2.2021 valtuustoaloite talvi- ja avantouintipaikoista 
 

"Talviuinti on edullinen, sosiaalinen ja luonnonläheinen harrastus, joka saa 
veren kiertämään, hormonit  liikkeelle ja terveyden kukoistamaan. Laji 
tarjoaa sekä turvallista extremeä, että rentouttavaa mindfulnessia. 
Talviuintia harrastaa jopa 100 000 suomalaista ja lajin kokeilijoita on yli 
puoli miljoonaa.  

 - Suomen Latu- 
 

Meillä täällä Sulkavallakin saattaisi olla innokkaita harrastajia, jos vain olisi 
avanto ja pukuhuone. 

 
Useita vuosia sitten täällä oli aktiivisia harrastajia ja avanto 
Alinanniemessä, mutta jostakin syystä ylläpito lopetettiin. Silloin 
pukuhuoneeseen sai avaimen hakea kioskilta, jonne se myös uinnin 
jälkeen palautettiin. 

 
Talvi- tai avantouintia pitäisi voida harrastaa lähiliikuntamuotona. Monille 
harrastajille se on jokapäiväiseen liikuntaan liittyvä tapahtuma. Talvi- tai 
avantouinnin terveyttä edistävät vaikutukset liittyvät kivun hallintaan, unen 
laatuun ja vastustuskyvyn parantamiseen. Talvi- tai avantouinti lisää 
stressinsietokykyä sekä tuottaa hyvän olon tunteen koko kehoon. 

 
Talvi- ja avantouinti on suosittu terveysliikuntamuoto ja sitä on hyvä 
harrastaa sille erityisesti varatussa uimapaikassa tai tutussa ja 
turvallisessa rannassa luonnonvesissä. 

 
Esitämme, että kuntaamme sijoitetaan talvi- tai avantouintipaikka ainakin 
kirkonkylään ja jos harrastajia löytyy niin myös esim. Lohilahdelle. Paikat, 
tulisivat olla varustettuna uimakopilla, pumpulla ja valaistuksella. 
Ylläpidosta vastaisi Sulkavan kunta.” 

 
- Avantouintipaikan perustamista Alinanniemeen on selvitetty ja 
kustannukset jakaantuvat seuraavasti: 

 - perustamiskustannukset 7.500 € Alv 0 % 
- ylläpitokustannukset 2.000 € Alv 0 % (sis. kunnossapito, siivous, 
sähkökulu) 
 
Toimenpiteet: 
- Peruspalvelulautakunta on käynyt iltakoulussa 17.11.2021 läpi kunnan 
liikuntapaikkaselvityksen ja todennut, että avantouintipaikkaa ei otettaisi 
kunnan ylläpidettäväksi. Iltakoulussa päätettiin myös selvittää mahdollisia 
säästökohteita liikuntatoimessa, jotka voisivat mahdollistaa uusien 
liikuntapaikkojen käyttöönoton ja ylläpidon talousarvioon. Näistä saatavat 
kustannussäästöt olisivat selvityksen perusteella 3000 euroa vuodessa. 
Liikuntatoimen kokonaisbudjetti vuodelle 2022 on n. 347.000 euroa.  

  
- Avantouintipaikkaa ei oteta kunnan ylläpidettäväksi. Kunta osoittaa 

avantouintipaikan Alinanniemestä mahdolliselle järjestäjälle.  
 

- Aloite on keskeneräinen. 
 

Kunnanvaltuutettu Jenna Tariman jätti 15.2.2021 seuraavan 
valtuustoaloitteen frisbeegolfratojen parantamisesta: 

 
"Sulkavalla on kaksi frisbeegolfrataa, kirkonkylällä liikuntahallin 
ympäristössä sekä Lohilahdella. Molemmat liikuntapaikat ovat aktiivisesti 
kuntalaisten, vapaa-ajan asukkaiden sekä matkailijoiden käytössä. 

 



Frisbeegolfradat mahdollistavat matalalla kynnyksellä liikunnan 
harrastamisen ulkona, mikä esimerkiksi koronan aikaan on erittäin hyvä 
juttu. Radoilla on kuitenkin yksittäisiä pieniä korjaustarpeita, joiden korjaus 
tukisi viihtyisyyttä ja nostaisi käyttäjämääriä. 

 
Ratojen käyttäjät ovat toivoneet, että radan varteen tuotaisi roska-astioita 
sekä muutamia penkkejä. Nykyiset heittoalustat eivät ole myöskään 
turvallisia, ovat liian lyhyet. Yksi keskeinen muutostarve liikuntahallin 
radoilla olisi, pidentää nykyiset heittoalustat  mahdollisesti vanhoja 
hyödyntämällä. Radoilla vierailee useita käyttäjiä muilta paikkakunnilta, 
samaan aikaan uusia ratoja nousee naapurikuntiin ja lähialueille. Uusien 
käyttäjien takia olisi tärkeätä lisätä opasteita radan sijainnista. Kilpailu 
harrastajista on kovaa ja laadukkaat radat keräävät käyttäjiä ja kävijöitä 
myös muilta paikkakunnilta. 

 
Esitän, että Sulkavan kunta kysyisi harrastajien mielipiteitä ja ryhtyisi 
suunnittelemaan sekä toteuttamaan frisbeegolfradan parannustöitä jo 
tulevana kesänä, hyvässä yhteistyössä maanomistajien kanssa. 
Huoltotoimet tulisi aloittaa pikimmiten, jotta nykyiset ja uudet muilta 
paikkakunnilta tulevat harrastajat nostaisivat radan käyttöastetta. Laji on 
kovassa nosteessa, joten olisi tärkeätä Sulkavan kuntaa ajatellen, 
huomioida käyttäjien viihtyvyys.” 

 
 Toimenpiteet: 

- Sulkavan frisbeegolfradoille on asennettu roska-astioita ja penkkejä 
työelämänpaveluiden toimesta kesällä 2021. Heittoalustojen uusiminen 
on huomioitava vuoden 2022 talousarvion investointiosassa. 

- Frisbeegolfrandan heittoalustojen uusiminen huomioidaan vuoden 
2022 talousarvion investointiosassa. 

 
- Aloite on loppuunkäsitelty 

 
Keskustan valtuustoryhmä jätti 8.3.2021 valtuustoaloitteen 
lähipalvelujen turvaamisesta: 

  
"Sulkavan keskustan valtuustoryhmä kantaa huolta paikkakunnan 
palvelujen ja työpaikkojen säilymisestä, kun yritysten 
liiketoimintaedellytykset heikentyvät koronatilanteen kiristyessä. 

  
Sulkavan keskustan valtuustoryhmä esittää, että Sulkavan kunta varaa 
30.000 euroa käytettäväksi tukemaan sulkavalaisia pienyrityksiä koronan 
aiheuttamissa taloudellisissa vaikeuksissa. 

 
Kunnanhallitus määrittelee tarkemmat jakoperusteet, ehdot ja aikataulun.  
Lisäksi edellytetään kunnan jatkavan yrittäjien aktiivista avustamista valtion 
eri koronatukimuotojen hakemisessa."  
 
Toimenpiteet 
- Kunnanvaltuusto hyväksyi vuonna 2021 30.000 euron lisämäärärahan 

elinkeinotoimen avustuksiin. 
 

- Aloite on loppuunkäsitelty 
 
 
 SDP:n valtuustoryhmä jätti 10.5.2021 valtuustoaloitteen koskien 

Soutustadionilta Tiittalankoskeen ylettyvän vesialeuuen 
nopeusrajoitusta ja aallokontekokieltoa: 

 



 "Sulkavan kirkonkylän läpi virtaavalla Uitonvirralla ja Alanteen 
luoteispäässä on useita venelaitureita ( kunnan, pursiseuran ja yksityisten), 
satama, vierasvenesatama, soutustadion ja Alinanniemen uimaranta. 
Vierasvenesataman saunasta, veneistä, ja soutustadionin rannalta monet 
menevät myös uimaan. Asuttamisen myötä myös Kuumien kivien alueelle 
voi tulla lisää laitureita. 

 
 Näillä vesialueilla ei ole nopeusrajoitusta eikä aallokontekokieltoa. 

Vierasveneilijöiden palautteen ja omien havaintojemme mukaan alueella 
ajetaan usein lujaa ja suuriakin aaltoja tehden.  

 
 Voisiko kunta tekee Liikenne-ja viestintävirastolle esityksen, että 

soutustadionilta Tiittalan koskeen asti  asetetaan nopeusrajoitus 10km/t ja 
aallokontekokielto. 

 
 Näillä rajoituksilla lisätään kaikkien vesillä liikkuvien turvallisuutta ja 

vierasveneilijöiden viihtyisyyttä sekä veneiden, poijujen ja laiturirakenteiden 
kestävyyttä." 

 
- Kunnanhallitus päätti, että Sulkavan kunta hakee nopeusrajoitusta ja 

aallontekokieltoa soutustadionin ja Tiittalankosken väliselle alueelle ja 
valtuuttaa kiinteistöpäällikkö Antti Hulkkosen tekemään hakemuksen. 

- Aloite on kesken 
 

KD:n valtuustoryhmä jätti 10.5.2021 valtuustoaloitteen/palveluita 
matkailijoille ja kuntalaisille:  

 
 "Korona-aika on muuttanut ihmisten liikkumista mm. matka-autoilu on 

lisääntynyt merkittävästi ja niillä matkaillaan ympäri vuoden tutustuen 
pienempiinkin paikkakuntiin ja erityisesti niiden tarjoamiin 
luontomatkailukohteisiin.  

 
 Sulkavan kunta saisi pienellä panostuksella lisättyä mm. kyseisen 

matkailijaryhmän palveluita, esimerkiksi vaikuttamalla Sulkavan 
Suursoutujen merkittävänä taloudellisena tukijana Soutustadionin alueen 
hyödyntämiseksi lyhytaikaiseen matkailuauto pysäköintiin, 
vesitäydennykseen, sähköliittymän tarjoamiseen korvausta vastaan, 
mahdollistamalla harmaa ja WC– vesille tyhjennyspaikka, mikä palvelisi 
myös oman kunnan matka-autoilijoita, kyseinen paikka voisi sijaita myös 
jätevesipuhdistamon luona. 

 
 Soutustadionin ranta-alueelle, vaikka kunnan maalle pumppaamon 

kohdalle, toteutettaisiin yksinkertainen grillipaikka tai laavu mikä palvelisi 
myös muita matkailijoita, soutuvieraita ja kuntalaisia, kyseinen paikka olisi 
helposti muokattavissa esteettömäksi. 

 
 Pääosa kunnan keskustaajamasta ja asukkaista sijoittuu virastotalon 

puoleiselle rannalle, mutta kyseisellä puolella ei ole rannan tuntumassa 
minkäänlaista grillipaikkaa, mikä palvelisi ikäihmisiä, liikuntarajoitteisia ja 
esimerkiksi päiväkodin lapsiryhmiä. 

 
 Lisäksi automatkailijoitten, maisemillaan kehuja saanut Vekaran sillan 

veneenlaskupaikan alue muodostuisi viihtyisäksi pysähtymispaikaksi 
pienellä pintamaiden tasauksella ja tulipaikalla, palvellen myös muita 
matkailijaryhmiä sekä kuntalaisia, mikä on muokattavissa myös 
esteettömäksi pienellä työllä." 

 
-  Aloite on keskeneräinen. 

 



 
 
 
Kaisa Ralli jätti 10.5.2021 valtuustoaloitteen/padel-kentän sijainnin ja 
yrittäjän kartoitus: 
 
"Padel on noussut erittäin suosituksi lajiksi. Esitän, että Sulkavalla 
kartoitetaan kentälle/toiminnalle alue ja selvitetään löytyykö yrittäjää 
toteuttamaan tätä toimintaa/investointia Sulkavalle." 
 
Viranhaltijat ovat käyneet keskusteluja alan yrittäjien kanssa. Alueemme 
Rajupusu-leader-yhdistys on myöntänyt rahoituksen padel-kentän 
rakentamiseen Sulkavalle. Tälle rahoituksen hakijalle on ehdotettu kentän 
paikaksi liikuntahallin vieressä olevaa vapaata tilaa. Yrittäjä on ehdottanut 
kartoitettavaksi vaihtoehtoista paikkaa, jonne suoritetaan katselmus 
yhdessä yrittäjän kanssa. 
 
Toimenpiteet: 
- Kunnanhallitus totesi, että padel-hanke etenee yrittäjävetoisesti. 

Rakentamisen tapahtuessa kunnan maalle, valmistellaan asiasta 
maanvuokrasopimus 

-  aloite on loppuunkäsitelty 
 

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti 10.5.2021 kunnanvaltuuston 
valtuustoaloitteen/kohti etätyön tulevaisuutta: 

 
"Pandemia on opettanut, että ollaksemme tehokkaita ja tyytyväisiä 
työhömme, meidän ei tarvitse tehdä sitä tietyssä paikassa. Niin työntekijät 
kuin yrittäjät ovat siirtyneet tekemään töitä kotona tai vapaa-ajanasunnolla. 
Koska tulevaisuuden työ on enenevässä määrin etätyötä, kysymys 
kuuluukin, miten Sulkavan kunnassa tähän halutaan varautua? 

 
Paikkariippumattoman työn tekemiseen liittyy tilanteita, jolloin rauhallinen 
toimisto- tai kokoustila olisi tarpeen. Myös sosiaalista kanssakäymistä 
kaipaa etätyön oheen. Kunhan kokoontumisrajoituksista päästään, on 
mukava tavata asiakkaita kasvokkain. 

 
Haluamme, että Sulkavan kunta ottaa aktiivisen roolin muuttuvan työn 
tekemisen maailmassa ja paikkariippumattoman työn mahdollistajana. 

 
Toimivat tietoliikenneyhteydet tarvitaan, mutta näiden lisäksi haluaisimme 
että kunta tukee muuttuvaa työn tekemisen tapaa esim. seuraavin toimin: 
•Kartoittaa vapaaseen yhteiskäyttöön tai lyhytaikaiseen vuokraukseen 
sopivia tiloja eri puolilla kuntaa. Lyhytaikainen vuokraus tarkoittaisi päivä- 
tai viikkovuokraa. Kunnan tilojen tarkoitus ei ole kilpailla yksityisten 
toimistotilojen vuokraajien kanssa. Kunnan tilojen lisäksi, etätyön 
tekemiseen sopivia tiloja voi löytyä myös yrityksiltä ja yhdistyksiltä. 
•Markkinointi. Meillä on nyt etätyöpisteitä mm. kirjastolla ja kuntalaisten 
olohuoneessa. Paikkakuntalaiset saattavat esim. kirjaston pisteen tietää, 
mutta viestintää ja markkinointia nykyisistä etätyötiloista kannattaa 
tehostaa. 
•Järjestetään neuvontaa. Meillä on monipuolisesti eri palveluita ja yrityksiä. 
Verkostot ja yhteistyökumppanit ovat tärkeitä kun työtä organisoidaan 
uudelleen. Neuvonnan ja viestinnän avulla hyödylliset kumppanit pitäisi olla 
helposti löydettävissä etätöitä tekeville ja paikkariippumatonta työtä 
harkitseville. 
•Yllämainitut asiat vaativat resursseja, joten selvitetään onko asian 
ympärille mahdollista saada hanke. Meillä on täydet mahdollisuudet luoda 
etätyön tekemisestä tärkeä osa Sulkavan vetovoimaa." 



 
Toimenpiteet 

 
- Sulkavan kunnalla on etätyöpisteitä Lohilahden koululla, kirjastolla ja 

kunnanvirastolla. Kunnanviraston investointihankkeessa ollaan 
hankkimassa sähköistä tilavarausohjelmistoa, jonka kautta tiloja voi 
varata. Tiloista ja niiden varaamisesta tiedotetaan kunnan 
viestintäkanavissa. 

 
- Etätyöskentelyn mahdollisuudet on nostettu kuntastrategiassa 2022-

2030 yhdeksi strategiseksi päämääräksi. Tämä tarkoittaa, että että 
työskentelyn olosuhteiden edistämiseen tullaan kiinnittämään huomiota 
jatkuvasti. 

 
- Kunnanhallitus totesi, että etätyötilojen saatavuutta tulee nostaa 

tiedoksi enemmän some-markkinoinnissa. Etätyöskentelyn 
mahdollistaminen on kirjattu kuntastrategiaan vuosille 2022-2030. 

 
- aloite on loppuunkäsitelty 

 
Keskustan valtuustoryhmä jätti 2.6.2021 valtuustoaloitteen Sulkavan 
kunnan alueen lasten leikkipaikoista: 

 
”Ennen koronaa oli linjattu, että leikkipaikkoja pidetään Alinanniemessä, 
päiväkoti Touhulassa ja Lohilahden koululla. Korona-ajan mukaisesti olisi 
varmasti hyvä, että leikkipaikkoja olisi myös useampi. Sulkavan 
keskustaryhmä esittää, että myös urheilukentän takana oleva Haapakujan 
leikkipaikka kunnostetaan käyttöön.” 

  
- Kunnan leikkipuistojen kokonaistilanne tuodaan kunnanhallitukselle 

tiedoksi ja tämän jälkeen investointitarvetta arvioidaan. 
- Aloite on kesken 

 
Sdp:n valtuustoryhmä jätti 2.6.2021 valtuustoaloitteen pilssivesien 
vastaanottojärjestelmän rakentamiseksi Sulkavan satamaan: 

 
”Vesistöihin ei saa päästää mitään öljyisiä nesteitä tai vesiä. Pilssiveteen 
on sekoittunut usein erilaisia haitallisia aineita, kuten moottorin 
jäähdytysvettä, polttoainetta ja erilaisia öljyjä, joten se vaarallista jätettä, 
joka tulee kerätä erikseen. 

 
Moniin septitankkien imutyhjennyslaitteisiin on mahdollista yhdistää 
pilssiveden imutyhjennys. Sulkavan septintyhjennyslaitteessa tällaista 
järjestelmää ei kuitenkaan ole. Lähin vastaanottopiste on Puumalassa. 
Öljyisten ja muita haitta-aineita sisältävien pilssivesin kerääminen 
ympäristöystävällisesti on etenkin Saimaalla oleellisen tärkeää.   

 
Rakentamalla pilssivesien vastaanottojärjestelmä turvaamme osaltamme 
Saimaan puhtautta ja samalla myös Sulkavan kunnan ympäristömyönteistä 
imagoa.” 

 
- Valtuustoaloite lähetetään kiinteistöpäällikölle jatkovalmisteltavaksi. 
- Aloite on kesken 

 
Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti 12.8.2021 valtuustoaloitteen 
Leaderhankkeiden väliaikaisesta rahoituksesta sulkavalaisille 
yhdistyksille: 

 



” Sulkavan kunnassa on vireitä yhdistyksiä, jotka järjestävät toimintaa sekä 
kehittävät kuntaamme eri tavoin. Suuremmille hankkeille on mahdollisuus 
hakea Leaderrahoitusta Rajupusu Leaderilta. Hankkeissa voi haasteeksi 
muodostua se, että kulut alkavat juosta ennenkuin hankkeesta voi tehdä 
maksatushakemuksia. Jotta pienten yhdistysten kehittämistoimintaa 
syntyisi, kunta voisi toimia väliaikaisena lainamuotoisena rahoittajana. 

 
Sulkavan kunnan hallintosäännön 27§:n mukaan ”Kunnanvaltuusto 
päättää lainan antamisesta”. Aloitteessamme esitämme, että meillä olisi 
periaatepäätös, jonka mukaan kunta voi lainata hankeaikaisen rahoituksen 
sulkavalaiselle järjestölle. Laina haetaan samoilla periaatteilla kullekin 
hankkeelle erikseen. 

 
 • Hanke tulee olla yleishyödyllinen, jonka hyödyistä on kaikkien kuntalaisen 
 mahdollisuus nauttia. 

• Lainan myöntäminen edellyttää myönteistä rahoituspäätöstä Rajupusu 
Leaderilta 
• Toteuttajalta edellytetään riittäviä taloudellisia resursseja ja tarvittavaa 
osaamista tuettavan toiminnan toteuttamiseen 

 • Laina on koroton. 
 

Valtuustoaloite lähetetään kehittämispäällikölle jatkovalmisteltavaksi. 
Selvitys tuodaan kunnanhallitukselle.  
 
Kokoomuksen valtuustoaloitteen 12.8.2021 mukaan Sulkavan kunnan tulisi 
myöntää sulkavalaisille yhdistyksille rahoitusta Leader-hankkeiden 
väliaikaisrahoitukseen. Hanketuet maksetaan jälkikäteen toteutuneiden 
kustannusten perusteella, jolloin hankkeen hakeminen ja toteuttaminen 
edellyttää, että yhdistyksellä on riittävästi omia kassavaroja hankkeen 
toteuttamiseksi omilla varoilla. Lisäksi viiveet hankerahojen maksatuksissa 
voivat aiheuttaa ongelmia yhdistyksen maksuvalmiudessa. Useinkaan 
yhdistyksillä ei ole riittävää määrää omia kassavaroja hankkeen 
toteuttamiseksi, mikä aiheuttaa esteen yhdistysten käytännön 
mahdollisuuksiin hakea hankerahoitusta. Kunnan lainoituksilla tuetaan 
yhdistysten maksuvalmiutta hankeaikana, jolloin useammille yhdistyksille 
tulee mahdollisuus hakea hankerahoitusta. 
 
Paikallinen Leader-yhdistyksemme yhdistyy tällä hetkellä Savonlinnan ja 
Enonkosken alueella toimivan Piällysmies-leaderin kanssa muodostaen 
uuden Leader-yhdistyksen. Piällysmies-leaderin alueen kunnissa 
Savonlinnassa ja Enonkoskella tällainen väliaikaisrahoitus on ollut 
käytössä jo vuosista 2015 ja 2017 alkaen. Joissakin kunnissa hankelainoja 
käytetään myös yhdistysten työllistämisen mahdollistamiseksi silloin, kun 
työllistämisavustuksissa ei ole mahdollista saada ennakkoa. Esimerkiksi 
kun yhdistys palkkaa työttömiä töihin, tulee yhdistyksellä olla heidän 
ensimmäisen kuukauden palkkojaan vastaava rahoitus tilillä. Pienille 
yhdistyksille tämä voi olla ongelma. 
 
Selvityksen perusteella väliaikaisessa rahoituksessa voitaisiin soveltaa 
lainaehtoja seuraavasti: 
 
Lainaehdot: 
• Hanke tulee olla yleishyödyllinen, jonka hyödyistä on kaikkien kuntalaisen 
mahdollisuus nauttia. 
• Lainoitettava toiminta tulee olla Sulkavan kunnan strategian mukaista ja 
kohdistua Sulkavan kunnan alueelle 
• Lainan myöntäminen edellyttää myönteistä rahoituspäätöstä  
• Lainan vakuudeksi tulee myönteinen rahoituspäätös 



• Toteuttajalta edellytetään riittäviä taloudellisia resursseja ja tarvittavaa 
osaamista tuettavan toiminnan toteuttamiseen 
• Lainan enimmäismäärä on 7000 euroa 
• Laina-aika enintään 36 kuukautta 
• Laina on koroton. 

 
- Sulkavan kunta käynnistää hanketoiminnan lainoituksen 17.5.2022 
alkaen, mitä varten taloussuunnitelman rahoitusosan kohtaan 
antolainasaamisten lisäys osoitetaan 20 000 euron lisämääräraha 
- hyväksyy hanketoimintaan myönnettävien lainojen ehdot edellä esitetysti 
- päätökset myönnettävistä lainoista tekee kunnanjohtaja 
 
-Aloite on loppuunkäsitelty 

 
SDP:n valtuustoryhmä jätti 14.10.2021 valtuustoaloitteen 
parkkialueen laajentamisesta Vilkaharjun luontopolun lähistölle 

 
- Kunnanhallitus päättää, että valtuustoaloite lähetetään 

kiinteistöpäällikölle ja kehittämispäällikölle jatkovalmisteltavaksi. 
Valmistelussa tulee huomioida alue kokonaisuutena. 

- Aloite on kesken 
 
  
 SDP:n ryhmä jätti 15.11.2021 valtuustoaloiteen pankkipalveluista: 

” Nyt kun viimeinenkin paikkakunnalla toimiva pankki on ilmoittanut 
aikeestaan lopettaa henkilökohtaisen asiakaspalvelun Sulkavalla, tulisi 
kunnan kartoittaa kuntalaisten digiavun tarve ja tarvittaessa lisätä 
asiointipisteen ja kirjaston henkilöstön valmiuksia/henkilöstöresursseja 
palvleun tarjoamiseksi kuntalaisille.” 

  
- Kunnanhallitus päätti, että, että kuntalaisten digiavun tarve kartoitetaan 

ja vaihtoehdot tuodaan kunnanhallitukselle tiedoksi. 
- Digiapua järjestetty kansalaisopiston toimesta 
- Aloite on keskeneräinen  

 
Keskusta ryhmä jätti 15.11.2021 valtuustoaloitteen pankkipalveluista: 

 
” Juvan ja Puumalan kunnat ovat ilmaisseet huolensa ikäihmisten, 
yhdistysten ja yritysten palveluista OP-Suur-Savon ilmoitettua 
lakkauttavansa maaseutukonttorinsa. Samalla kunnat ovat tarjoutuneet 
yhteistökumppaneiksi uusien tapojen järjestämiseksi pankkipalveluja 
tarjottaessa. Allekirjoittaneet kehottavat kunnanhallitusta ryhtymään 
vastaaviin toimiin muiden maseutukuntein kanssa. Pankkipalvelut eivät ole 
kunnan toimialaa, mutta kuntalaisten arjen edunvalvonta mitä suurimmissa 
määrin sitä on.” 

  
- Kunnanhallitus päätti, että, että kuntalaisten digiavun tarve kartoitetaan 

ja vaihtoehdot tuodaan kunnanhallitukselle tiedoksi. 
- Digiapua järjestetty kansalaisopiston toimesta 
- Aloite on keskeneräinen 

 
SDP:n valtuustoryhmä jätti 15.11.2021 valtuustoaloitteen 
urheilukentän peruskorjauksen tasosta: 
 
” Peruskorjauksen lähtökohta tulee olla nykyisen kentän  kunnostus eikä 
uuden kentän rakentaminen. Kunnostuksen kohteena tulee olla: 

 - nykyisten pintojen kunnostus 
 - reuna-alueiden kunnostus 
 - sosiaalitilojen rakentaminen vv-liittymineen 



 - lumetuslaitteiston uusiminen 
 

Ennen uutta suunnittelutyötä olisi syytä kartoittaa kentän käyttäjät ja 
määrät lajeittain kesä-/talvikausilta. Tämän pohjalta määritellään sitten 
painopisteet kunnostukselle.” 

  
- Valtuustoaloite lähetetään kiinteistöpäällikölle valmisteltavaksi 
- Peruskorjaus toteutetaan vuoden 2022 aikana 
- Aloite loppuunkäsitelty. 

 
SDP:n valtuustoryhmä jätti 15.12.2021 valtuustoaloitteen 
Urheilukankaan maapohjan ostamisesta Sulkavan kunnalle: 
 
” Sulkavan kunnan tulee neuvotella Sulkavan seurakunnan kanssa 
Urheilukankaan maapohjan ostamisesta kunnalle. Asia on nyt 
ajankohtainen tulevan seurakuntaliitoksen takia. Alue tulee muutoin 
oletettavasti siirtymään Savonlinnan seurakunnalle, tämä voi haitata 
alueen kehittämistä jatkossa. 
 
Aluetta olisi helpompi kehittää pitkäjänteisesti ja suunnitella käyttöä 
yhdessa kuntalaisten kanssa jos alue olisi kunnan omassa omistuksessa.” 
  
- Kunnanhallitus valtuutti kunnanhallituksen puheenjohtajiston ja 

valtuuston puheenjohtajiston käymään jatkoneuvottelun asiasta 
yhdessä seurakunnan kanssa. 

- Aloite on kesken 
 

 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on tehnyt aloitteen/ikäihmisten 
ennaltaehkäisevät kotikäynnit: 
 
”Sulkavan kunnassa on tehty avo- ja hoivapalveluiden toimesta 
ennaltaehkäiseviä kotikäyntejä yli 80-vuotiaille sulkavalaisille senioreille 
joka toinen vuosi vuoteen 2015 saakka. 2017 olisi ollut seuraavien aika, 
mutta silloin palvelut siirtyivät Attendolle. Kuntalaisilta on tullut kyselyjä 
näiden kotikäyntien toteuttamisesta. Tehdäänkö näitä vielä ja kenen 
vastuulla ne ovat? 
 
Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 
sosiaali- ja terveyspalveluista (ns. vanhuslpalvelulaki, 980/2012) 
määrittelee kunnan velvollisuudet senioriväestön hyvinvoinnin, terveyden, 
toimintakyvyn ja itsenäisen suoriutumisen tukemiseksi. Lain tarkoituksena 
on tukea koko ikääntyneen väestön hyvinvointia, terveyttä, toimintakykyä ja 
itsenäistä suoriutumista ja parantaa mahdollisuutta osallistua palvelujen 
kehittämiseen kunnassa. Lisäksi lain tarkoitus on parantaa iäkkäiden 
henkilöiden mahdollisuutta saada laadukkaita sosiaali- ja terveyspalveluja 
sekä vaikuttaa palvelujensa sisältöön ja toteuttamiseen. Ennaltaehkäisevät 
kotikäynnit on tarkoitettu kotona asuville ikäihmisille. Kotikäyntien 
tavoitteena on tukea ikäihmisiä säilyttämään toimintakykynsä 
mahdollisimman pitkään ja tarjota heille tietoa saatavilla olevista 
palveluista. Kotikäynneillä tehtävissä arvioinneissa painottuvat 
toimintakyvyn heikkenemistä ennakoivien riskitekijöiden kartoittaminen. 
Käynneillä kartoitetaan myös asumisturvallisuutta ja mahdollisten 
apuvälineiden yms. tarvetta.  
 
Jos näitä kotikäyntejä ei ole nyt toteutettu, niin voisiko niitä käynnistellä 
uudelleen ja kenen vastuulla toteutus on?” 
 



- Eläkeläisyhdistykset olivat antaneet asiasta lausunnon. Kunnalla ei ole 
resursseja lähteä tekemään EHKO kotikäyntejä. Kartoitukset 
suoritetaan Terveystalon toimesta. Yli 75-vuotiaat, mutta alle 80-
vuotiaat on kutsuttu TK:hon kartoitukseen. Yli 80-vuotiaiden kohdalla 
EHKO kotikäynnit hoituvat kotihoidon kautta. Kotikäyntien osalta 
toteutus valmisteluvaiheessa.  

 
- EHKO kotikäynneistä toivottiin tiedotetta lehteen, ennen näiden 

aloittamista. Puheenjohtaja lupasi ottaa asian puheeksi Terveystalon 
toimijoiden kanssa.  

-  Senioreille on tehty kunnassa palveluhakemisto ja tämä olisi hyvä 
liittää EHKO kotikäynneille jaettavaksi. 

- Aloite on loppuunkäsitelty 
 

Keskustan valtuustoaloite 15.2.2022 Sulkavan kunnan lausunnosta 
koskien seurakuntaliitosta 

 
 ” Valtuustoaloite Sulkavan kunnan lausunnosta koskien seurakuntaliitosta: 

Sulkavalla valmistellaan seurakuntalaisten valitusta kirkkohallituksen 25.1. 
tekemästä päätöksestä Sulkavan seurakunnan lakkauttamiseksi ja 
liittämiseksi Savonlinnan seurakuntaan vuoden 2023 alusta lukien.  
Valitus tehdään seurakuntalaisten toimesta ja valituksen laatija on pyytänyt 
Sulkavan kuntaa antamaan lausunnon asiasta. Kunnanhallituksen tulee 
valmistella kiireellisesti kunnan lausunto seurakuntalaisten valituksen 
liitteeksi.” 

 
Sulkavan kunnanhallitus antoi lausunnon asiassa seurakuntalaisten 
valitukseen. 
 
- Aloite on on loppuunkäsitelty 

  
Keskustan ja perussuomalaisten valtuustoryhmät jättivät 15.2.2022 
valtuustoaloitteen välipalan käyttöönotosta lukiossa: 

 
”Sulkavan lukiossa on pitkiä koulupäiviä. Esitämme 
välipalamahdollisuuden palauttamista myös lukiolaisille, koska 
koulupäivistä matkoineen voi tulla todella pitkiä. Välipala voi olla myös 
maksullinen. Pääasia on, että sellainen vaihtoehto järjestettäisiin.” 

  
- Aloite on on loppuunkäsitelty 

 
Keskustan ja perussuomalaisten 15.2.2022 aloite sulkavalaisille 
koululaisille mahdollisuus ruokamatkalle pellolta pöytään 

 
 ”Sormet multaan ja vasikoille heiniä – Mistä ruoka tulee?  
 Sulkavalaisille koululaisille mahdollisuus ruokamatkalle pellolta pöytään! 

Ruoka on meille jokaiselle välttämätöntä. Se ei ole itsestäänselvyys eikä 
se synny tyhjästä. Maailma on muuttunut vuosien saatossa eikä edes 
meidän seudulla jokaisella lapsella ole mahdollisuutta päästä tekemään ja 
kokemaan käytännössä sitä mistä ja minkälaisten vaiheiden kautta ruoka 
meidän lautasellemme päätyy. Kouluissa asiat käydään kyllä varmasti läpi 
kirjojen avulla mutta kosketusta käytäntöön ei aina ole mahdollista saada. 
Omakohtaisten kokemusten ja tekemisen kautta lasten on mahdollista 
helpommin ymmärtää se mitä pihvin tai porkkanan eteen on tehty ja mistä 
se on oikeasti tullut. Ruuan arvostus ja ymmärrys lisääntyy. 

 
Esitämmekin, että Sulkavalla – vielä maatalouspitäjänä- kouluissa 
lisättäisiin mahdollisuuksia päästä tekemään ja kokemaan ruokamatkaa 
pellolta lautaselle. Toivoisimme sellaisia resursseja, jotta koulussa 



voitaisiin oikeasti kokeilla itse ruuankasvattamista esimerkiksi yhteistyössä 
kunnan työelämäpalveluiden ja järjestöjen kanssa (esim. Maa- ja 
kotitalousnaiset, Martat eläkeläiset, MTK, 4H..). Toivoisimme lapsille 
mahdollisuuksia päästä vierailemaan lähitiloilla ja ruokayrityksissä. 
Toivoisimme myös alan asiantuntijoiden vierailuja koululla ja nasevia 
teemahetkiä. Aiheen voisi liittää myös laajempana kokonaisuutena 
kestävään kehitykseen ja mahdollisuuksiin vaikuttaa omilla valinnoilla ja 
päätöksillä. 

 
Tällä panostuksella voitaisiin kasvattaa meidän lapsistamme 
valveutuneempia ja osaavampia kuluttajia, jotka tietävän mistä maito tulee 
ja mitä vaikkapa luomu tarkoittaa. He pystyisivät paremmin suhteuttamaan 
muualta tulevia vaikutteita omiin kokemuksiinsa ja ymmärtäisivät paremmin 
mikä on mahdollista. Tekemällä itse he saavat mukavan puuhastelun ja 
itseluottamuksen kasvun lisäksi myös itsellensä taitoja, joille tarvetta voi 
vielä olla tulevaisuudessa. Mikä parasta, joillekin heistä voisi löytyä 
intohimo ja oma ala maatalouden tai ruuanvalmistuksen parista. Ja näitä 
osaajiahan meidän seutu tarvitsee menestyäkseen myös tulevaisuudessa. 

 
Ymmärrämme, että koulussa on nykyään paljon vaatimuksia ja opittavaa. 
Kuitenkin ruoka on meille kaikille elinehto eikä sitä voi siksi sivuuttaa. 
Toivomme siis, että kouluissa riittäisi intoa tähänkin panostukseen.” 

 
- Kunnanhallitus lähetti asian jatkovalmisteltavaksi koulun rehtoreille 
- Aloite on kesken 

 
 Kuntalaisaloite katuvalojen asentamisesta Orvokintielle 
 

”Orvokintiellä on 6 vakituisesti asuttua omakotitaloa ja kunnan varikkohallit. 
Lisäksi Orvokintien kautta on kulkuyhteys tehdasalueelle (Finnreklama, 
ym.). Tien käyttäjiä on paljon ja mm. raskasta liikenne kulkee Orvokintien 
kautta. Katuvalot lisäisivät alueen turvallisuutta ja asuinviihtyisyyttä 

 merkittävästi. 
 

Alueella asuu myös iäkkäitä ihmisiä ja heidän reagointikykynsä voi olla 
merkittävästi alentunut.” 

  
Kunnanhallitus toteaa, että katuvalaistussuunnitelma tulee päivittää 
vuoden 2022 aikana  ja saattaa vahvistettavaksi kunnanhallitukselle. 
Kuntalaisaloite huomioidaan osana päivitystyötä. 
 
- Aloite on kesken 

 
Sulkavan nuorisovaltuusto on 14.5.2021 kokouksessaan päättänyt 
ehdottaa Sulkavan kunnanhallituksen käsittelyyn seuraavaa:  

 
"Alanteen rantaan hyppytorni. Nuoret ovat usein hyppytornia toivoneet ja 
ehdottaneet."  

  
- Asia on selvitetty JSP:n kanssa ja hyppytasanne hyppylautoineen 

maksaa 4 000 euroa, joka huomioidaan vuoden 2022 talousarviossa. 
Hyppypaikan ruoppaus on huomioitu kustannusarviossa. 

- Asia huomioidaan vuoden 2022 talousarvion investointiosassa. 
Hankinta ei lisää ylläpitokustannuksia.   

- Asia on kesken 
 
 

1. Seuraavien valtuustoaloitteiden ja kuntalaisaloitteiden valmistelu on 
kesken: 



 
- Keskustan valtuustoryhmän aloite liikuntapaikkojen varausjärjestelmän 
sähköistämiseksi 
- SDP:n valtuustoaloite/Soutustadionilta Tiittalankoskeen ylettyvän 
vesialueen nopeusrajoitus ja aallokontekokielto 
- Keskustan valtuustoaloite Sulkavan kunnan alueen lasten leikkipaikoista 
- Sdp:n valtuustoaloite pilssivesien vastaanottojärjestelmän rakentamiseksi 
Sulkavan satamaan 
- SDP:n valtuustoaloite parkkialueen laajentamisesta Vilkaharjun 
luontopolun lähistölle 
- SDP:n valtuustoaloite Urheilukankaan maapohjan ostamisesta Sulkavan 
kunnalle  
- Keskustan ja perussuomalaisten valtuustoaloite/sulkavalaisille 
koululaisille mahdollisuus ruokamatkalle pellolta pöytään  
- Kuntalaisaloite katuvalojen asentamisesta Orvokintielle  
- Sulkavan nuorisovaltuuston aloite/Alanteen rantaan hyppytorni- 
-Kokoomuksen valtuustoaloite talvi- ja avantouintipaikoista 
- KD:n valtuustoaloite/palveluita matkailijoille ja kuntalaisille 
- Keskustan valtuustoaloite pankkipalveluista                                                
- SDP:n valtuustoaloite pankkipalveluista 
 
 
                      
 

 
2. Seuraavat valtuustoaloitteet ja kuntalaisaloitteet todetaan loppuun 
käsitellyiksi:  
- Markku Savolan ja Vesa Kankkusen aloite urheilukentän 
peruskorjauksesta  
- SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloite  omaishoitajien tukemisesta 
- Jenna Tariman valtuustoaloitteen frisbeegolfratojen parantamisesta 
- Keskustan valtuustoaloite lähipalvelujen turvaamisesta  
- Kaisa Ralli valtuustoaloite/padel-kentän sijainnin ja yrittäjän kartoitus 
- Kokoomuksen valtuustoaloite/kohti etätyön tulevaisuutta  
- Kokoomuksen valtuustoaloite Leaderhankkeiden väliaikaisesta 
rahoituksesta sulkavalaisille yhdistyksille                                                       
- SDP:n valtuustoaloitteen urheilukentän peruskorjauksen tasosta  
- Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite/ikäihmisten ennaltaehkäisevät 
kotikäynnit 
- Keskustan valtuustoaloite/Sulkavan kunnan lausunnosta koskien 
seurakuntaliitosta 
- Keskustan ja perussuomalaisten valtuustoaloite välipalan käyttöönotosta 
lukiossa 

  
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että:  

- valtuusto merkitsee esittelyosassa kohdassa 1. mainitut 
valtuustoaloitteet tietoonsa saatetuiksi että valtuustoaloitteiden ja 
kuntalaisaloitteiden valmistelu on kesken 
- valtuusto merkitsee kohdassa 2. mainitut valtuustoaloitteet loppuun 
käsitellyiksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Vesa Ahonen oli puheenjohtajana tässä pykälässä klo 16.34 - 16.40. 
Kaisa Ralli oli yhteisöjäävinä tässä pykälässä klo 16.34 - 16.40. 
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Kunnanhallituksen päätösesitys: 
 Kunnanvaltuusto merkitsee esittelyosan kohdassa  

 
1. mainitut valtuustoaloitteet tietoonsa saatetuiksi että valtuustoaloitteiden 
ja kuntalaisaloitteiden valmistelu on kesken sekä kunnanvaltuusto 
merkitsee kohdassa  
 
2. mainitut valtuustoaloitteet loppuun käsitellyiksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


